
MAJLIS BANDARAYA KUANTAN
KENYATAAN TENDER

Tender  adalah  terbuka  kepada  semua  Jururancang  Bertauliah yang  berdaftar  dengan  Kementerian
Kewangan dibawah kod bidang 330206 - Perancangan Bandar dan Wilayah yang berkaitan dan mendaftar
dengan MBK, serta masih dibenarkan membuat tawaran pada masa ini bagi menyertai tender seperti berikut :-

BIL TAJUK
TARIKH

PEMBELIAN
DOKUMEN

SYARAT
HARGA DOKUMEN

TENDER DAN CARA
DOKUMEN DIJUAL

TARIKH
TENDER
DITUTUP

1 KAJIAN  PELAN  TINDAKAN
KHAS  DAERAH  KECIL
GEBENG
 
MPK/W/T:18/2021
(PERUNTUKAN : PEJABAT 
KEWANGAN NEGERI 
PAHANG)

TARIKH MULA
BELI

DOKUMEN
 

25 MEI 2021
(SELASA)

TARIKH AKHIR
BELI

DOKUMEN

10 JUN 2021
(KHAMIS)

KEMENTERIAN
KEWANGAN

DIBAWAH KOD
BIDANG 330206

-
PERANCANGAN
BANDAR DAN

WILAYAH

RM250
(TIDAK AKAN

DIKEMBALIKAN)

Pembelian secara atas
talian melalui

https://ebayar.mbk.gov.my/
index.php

 Petender yang telah
membuat pembayaran
secara atas talian perlu

email resit bukti
pembayaran kepada email

m.hafizin@mbk.gov.my

24 JUN 2021
(KHAMIS)

JAM 12.00
TENGAH HARI

1. Dokumen tender boleh di beli di waktu pejabat sahaja mulai  25 MEI 2021 (SELASA) secara atas talian
melalui https://ebayar.mbk.gov.my/index.php. Petender yang telah membuat pembayaran secara atas talian
perlu email resit bukti pembayaran kepada email m.hafizin@mbk.gov.my. Tarikh tutup pembelian dokumen
tender adalah pada 10 JUN 2021 (KHAMIS).

2. Cadangan tender yang mengandungi Cadangan Teknikal dan Cadangan Kos hendaklah dimasukkan ke
dalam  sampul  surat  berasingan  dan  berlakri  (sealed).  Sampul  ini  hendaklah  ditandakan  Cadangan
Teknikal,  Cadangan Kos dan No. Tender disebelah kiri  atas sampul surat berkenaan dan dikembalikan
kepada Datuk Bandar Majlis Bandaraya Kuantan, di Kaunter Berpusat, Kompleks Bandaraya, Majlis
Bandaraya Kuantan, Jalan Tanah Putih, 25100 Kuantan, Pahang Darul Makmur sebelum tarikh tutup
tawaran iaitu tepat jam 12.00 tengah hari pada 24 JUN 2021 (KHAMIS). Pertimbangan tidak akan diberi
kepada tender yang lewat diterima.

3. Pihak  MBK  tidak  terikat  untuk  menerima  tawaran  terendah  atau  mana-mana  tawaran  serta  tidak
bertanggungjawab  di  atas  apa  jua  perbelanjaan  yang  terlibat  oleh  jururancang  untuk  mengemukakan
tawaran ini.  Sebarang pertanyaan hendaklah menghubungi  Bahagian  Pembangunan Lestari,  Jabatan
Perancangan Pembangunan di talian 09-5121555 / 09-5121666 .

4. Petender-petender yang nama tercatat di dalam Kementerian Kewangan Dibawah Kod Bidang 330206 -
Perancangan Bandar Dan Wilayah atau wakil sah (surat wakil disertakan) sahaja yang boleh membeli
dokumen tender  tersebut  serta  melampirkan  sekali cop  syarikat semasa  menghantar  email  resit  bukti
pembayaran.

https://ebayar.mbk.gov.my/index.php
https://ebayar.mbk.gov.my/index.php
mailto:m.hafizin@mbk.gov.my?subject=Pembelian%20Tender%20MPK/W/T%20:%2018/2021
https://ebayar.mbk.gov.my/index.php

